

**Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo**

uzavřené dne 17. 7. 2024 (ID: 171 703) dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů na akci

„OA a HŠ Třebíč – Stavební úpravy“

Článek I – Smluvní strany

Objednatel:	Kraj Vysočina
se sídlem:	Jihlava, Žižkova 1882/57, PSČ 586 01
zastupuje:	Ing. Martin Kukla, hejtmán
zástupce pro věci smluvní:	Ing. Martin Kukla, Ing. Otto Vopěnka
k podpisu smlouvy pověřen:	Ing. Otto Vopěnka, 1. náměstek hejtmána
zástupce pro věci technické:	Ing. Jan Kalina, Petr Pejchal - odbor majetkový KrÚ Kraje Vysočina
tel:	+420 564 602 419, +420 564 602 225
IČO:	708 90 749
bankovní spojení:	Komerční banka, a.s.
číslo účtu:	123-6403810267/0100
Zhotovitel:	ARCHEON Stavby s.r.o.
se sídlem:	Mladých Běchovic 2, 190 11 Praha 9
zastupuje:	František Joura, jednatel
zástupce pro věci smluvní:	František Joura, jednatel
zástupce pro věci technické:	Ing. Ondřej Vrba, nebo Lubomír Pavloň
osoba pověřená vedením stavby:	Lubomír Pavloň, ID ČKAIT: 1400835
tel./email:	+420 568 847 411, info@archeon.cz
IČO:	607 53 013
DIČ:	CZ607 53 013
bankovní spojení:	Česká spořitelna a.s.
číslo účtu:	1521382379/0800
zápis v obchodním rejstříku:	C363932 vedený u Městského soudu v Praze

Článek II – Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 17. 7. 2024 je změna zástupce objednatele. Dále se mění předmět, termín a cena plnění díla v důsledku nutnosti provedení dodatečných stavebních prací a změnou provedení stavebních prací, jejichž potřeba vznikla v průběhu realizace díla, a které jsou nezbytné pro dokončení akce.

Jedná se o změny podle § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) blíže popsané ve změnových listech 1.1, 1.2, 1.3, 1.4, 1.5, 1.6, 1.7, 1.8, 1.9 a 1.10.

Tyto změny nemění celkovou povahu předmětu plnění a jsou proto posouzeny jako nepodstatné změny původního závazku.

Smluvní strany se proto dohodly v souladu s čl. 2, 4 a 14 Smlouvy o dílo na uzavření dodatku č. 1, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy o dílo takto:

1) Článek 1 - Smluvní strany

Na straně objednatele se mění zástupce Kraje Vysočina a zástupce pro věci smluvní a osoba pověřená k podpisu smlouvy:

zástupce: Ing. Martin Kukla, hejtman

zástupce pro věci smluvní: Ing. Martin Kukla, Ing. Otto Vopěnka

k podpisu smlouvy pověřen: Ing. Otto Vopěnka, 1. náměstek hejtmána

Ostatní údaje o objednateli se nemění.

2) Článek 2 – Předmět smlouvy

Předmět smlouvy se mění v rozsahu méněprací a víceprací uvedených ve změnových listech, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.

3) Článek 3 – Místo a termín plnění, staveniště, odst. 3.3. se mění a nově zní takto:

3.3. Dokončení předmětu díla se stanovuje nejpozději do 30.06.2025

4) Článek 4 – Cena za dílo, odst. 4.2. se mění a nově zní takto:

4.2. Cena za provedení díla je sjednaná takto:

Cena díla celkem bez DPH činí: **14 081 121,50 Kč**

DPH 21 %: **2 957 035,52 Kč**

Cena díla celkem s DPH činí: **17 038 157,02 Kč**

slovy: sedmnáct milionů třicet osm tisíc sto padesát sedm korun českých dva haléře

Rekapitulace ceny:

Cena díla před uzavřením dodatku č. 1

Cena díla bez DPH: **12.417.000,00Kč**

Cena méněprací a víceprací dle ust. § 222 odst. 6 ZZVZ:

Cena méněprací bez DPH: **-53 854,65 Kč**

Cena víceprací bez DPH: **1 717 976,15 Kč**

Cena méně-víceprací celkem bez DPH **1 664 121,50 Kč**

Bližší specifikace ceny díla je vymezena v příložených změnových listech.

Článek III – Ostatní ujednání

- 1) Ostatní ustanovení smlouvy, tímto Dodatkem č. 1 zůstávají nedotčená, nemění se a zůstávají v platnosti.
- 2) Dodatek č. 1 Smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem zveřejnění v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto Dodatku č. 1 včetně podpisů v informačním systému veřejné správy – Registru smluv
- 3) Dodatek č. 1 se vyhotovuje elektronicky, přičemž každá smluvní strana obdrží originální vyhotovení smlouvy podepsané kvalifikovanými či zaručenými elektronickými podpisy osob oprávněných za ně jednat, založenými na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis dle Zák. č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů.
- 4) Smluvní strany potvrzují, že si tento Dodatek č. 1 ke smlouvě před jeho podpisem přečetly, porozuměly jeho obsahu a na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy.

Přílohy:

Změnové listy č. 1.1, 1.2, 1.3, 1.4, 1.5, 1.6, 1.7, 1.8, 1.9 a 1.10 (oceněné soupisy méněprací a víceprací)

Za zhotovitele

Za objednatele

.....
František Joura
jednatel

.....
Ing. Otto Vopěnka
1. náměstek hejtmána

REKAPITULACE Změnových listů k dodatku č.1 SoD

Stavba: OA a HŠ Třebíč - Stavební úpravy

SoD

12 417 000,00

Ozn.	Popis	Cena DODATKEM			SCHAVALOVACÍ ŘÍZENÍ	
		vícepráce	méněpráce	celkem	předloženo	odsouhlaseno
Změny	Změny provádění					
ZL 1.1	Statické zajištění stropu	945 149,42		945 149,42	17.10.2024	12.11.2024
ZL 1.2	Zazdívky	23 884,51		23 884,51	17.10.2024	20.08.2024
ZL 1.3	Provizorní přístup na staveniště	24 568,10	-13 367,03	11 201,07	17.10.2024	20.08.2024
ZL 1.4	Podhled rabic, SDK předstěna za hydrantem	57 633,76		57 633,76	17.10.2024	20.08.2024
ZL 1.5	Demontáž podhledu 1PP	78 321,57		78 321,57	18.11.2024	22.10.2024
ZL 1.6	Nová příčka 1PP mezi 005 a 006 + dveře s PO	138 494,89		138 494,89	18.11.2024	22.10.2024
ZL 1.7	1NP - dobetonávka pilíře pod průvlakem	38 750,53		38 750,53	18.11.2024	03.11.2024
ZL 1.8	1PP - ŽB strop - očištění stropu, reprofilace a nátěr barvou	223 563,04	-40 487,62	183 075,42	06.12.2024	12.11.2024
ZL 1.9	1NP - reprofilace ŽB trámů stropu	152 379,54		152 379,54	16.12.2024	12.11.2024
ZL 1.10	Vedlejší a ostatní náklady dodatku č.1.	35 230,79		35 230,79	15.01.2024	12.11.2024
Dodatek č.1		1 717 976,15	-53 854,65	1 664 121,50		

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **2187** **OA a HŠ Třebíč – Rekonstrukce cvičné kuchyně**

Objednatel: **Kraj Vysočina** IČO: **70890749**
Žižkova 1882/57 DIČ: **CZ70890749**
58601 **Jihlava**

Zhotovitel: **ARCHEON STAVBY s.r.o.** IČO: **60753013**
DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			664 843,06
PSV			999 278,44
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			1 664 121,50

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 664 121,50 CZK
Zaokrouhlení		0,50 CZK

Cena celkem bez DPH **1 664 122,00** CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
Změny	Změny provádění	0,00	1 664 121,50		1 664 121,50	100
ZL 1.1	Statické zajištění stropu	0,00	945 149,42		945 149,42	57
ZL 1.2	Zazdívky	0,00	23 884,51		23 884,51	1
ZL 1.3	Provizorní přístup na staveniště	0,00	11 201,07		11 201,07	1
ZL 1.4	Podhled rabic, SDK předstěna za hydrantem	0,00	57 633,76		57 633,76	3
ZL 1.5	Demontáž podhledu 1PP	0,00	78 321,57		78 321,57	5
ZL 1.6	Nová příčka 1PP mezi 005 a 006 + dveře s PO	0,00	138 494,89		138 494,89	8
ZL 1.7	1NP - dobetonávka pilíře pod průvlakem	0,00	38 750,53		38 750,53	2
ZL 1.8	1PP - ŽB strop - očištění stropu, reprofilace a nátěr barvou	0,00	183 075,42		183 075,42	11
ZL 1.9	1NP - reprofilace ŽB trámů stropu	0,00	152 379,54		152 379,54	9
ZL 2.0	Vedlejší a ostatní náklady dodatku č.1.	0,00	35 230,79		35 230,79	2
Celkem za stavbu					1 664 121,50	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			26 977,97	1,6
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			19 814,00	1,2
34	Stěny a příčky	HSV			13 785,22	0,8
342	Stěny a příčky montované lehké	HSV			5 999,09	0,4
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			106 419,66	6,4
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			234 264,63	14,1
64	Výplně otvorů	HSV			13 226,00	0,8
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			42 608,12	2,6
96	Bourání konstrukcí	HSV			38 940,15	2,3

97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	HSV			42 352,72	2,5
99	Staveništní přesun hmot	HSV			7 915,37	0,5
997	Přesun sutě	HSV			31 393,72	1,9
VRN3	Zařízení staveniště	HSV			35 230,79	2,1
Z-1	Zařízení č.1 - větrání cvičné kuchyně	HSV			28 143,13	1,7
713	Izolace tepelné	PSV			1 315,21	0,1
762	Konstrukce tesařské	PSV			33 829,19	2,0
763	Dřevostavby	PSV			-13 367,03	-0,8
766	Konstrukce truhlářské, okna a dveře	PSV			79 098,42	4,8
767	Konstrukce zámečnické	PSV			892 771,37	53,6
784	Malby	PSV			5 631,28	0,3
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			17 772,49	1,1
Cena celkem					1 664 121,50	100,0

Evidenční list změny stavby

Název stavby:	Číslo změny stavby:
OA a HŠ Třebíč – Rekonstrukce cvičné kuchyně	1.1
Smlouva o dílo (SoD) ze dne: 17.7.2024 ID : 171 703	
ZL 1.1 Statické zajištění stropu	

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 17.5.2023 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Kraj vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 586 01

Zhotovitel: ARCHEON Stavby s.r.o.

Obsah (seznam příloh):		Paré č.1	Příjemce
	Položkový rozpočet	1	Objednatel
	Výkresová část	2	Zhotovitel
	Další doklady	3	Technický dozor
		Dopad do termínu	ANO

Popis a zdůvodnění změny

Po odkrytí stávajícího podhledových konstrukcí stropu 1.NP byl zjištěn velký průhyb stávajících betonových nosníků a v některých místech odhalená a poškozená výztuž. Na základě prohlídky statikem a návrhu opatření bylo zrealizováno vyztužení ŽB trámového stropu. Jedná se o neodkladnou změnu z důvodu zajištění stropu a možnosti pokračování stavebních prací.

Cena navrhovaných méněprací (bez DPH)	Cena navrhovaných víceprací (bez DPH)	Cena navrhovaných méněprací a víceprací celkem (bez DPH)	Poznámka
0,00 Kč	945 149,42 Kč	945 149,42 Kč	ceny jsou uvedeny bez DPH

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

TDI	Ing. Ivan Šilhan	Datum	Podpis
-----	------------------	-------	--------

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že budou provedeny změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny. Součástí změny je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl projednán a souladu se smlouvou o dílo.

Objednatel	Petr Pejchal	datum	podpis
Projektant	Ing. Milan Melichar	datum	podpis
Uživatel	Mgr. Kamil Novák	datum	podpis
Zhotovitel	František Joura	datum	podpis

Položkový rozpočet

S:	2187	OA a HŠ Třebíč – Rekonstrukce cvičné kuchyně
O:	Změny	Změny provádění
R:	ZL 1.1	Statické zajištění stropu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				10 787,11	
1	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	185,25000	58,23	10 787,11	SOD
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/949101111 6,5*1,5*19 185,25000							
Díl: 96		Bourání konstrukcí				27 945,96	
2	977151111	Jádrové vrtly diamantovými korunkami do stavebních materiálů D do 35 mm	m	26,60000	1 050,60	27 945,96	SOD
Jádrové vrtly diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru do 35 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/977151111 7*19*0,2 26,60000							
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				37,27	
3	998018001	Přesun ruční budova v -6m	t	0,04430	512,50	22,70	SOD
4	998018011	Přípl ruč přesun bud zděn ZKD 100m	t	0,04430	328,97	14,57	SOD
Díl: Z-1		Zařízení č.1 - větrání cvičné kuchyně				28 143,13	
5	751344113	Mtž tlumiče hluku pro kruhové potrubí D do 300 mm	kus	5,00000	459,00	2 295,00	SOD
Montáž tlumičů hluku pro kruhové potrubí, průměru přes 200 do 300 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751344113							
6	75134481	Demontáž tlumiče hluku z kruhového potrubí D přes 200 do 300 mm	kus	5,00000	171,00	855,00	SOD
7	751398892	Demontáž regulátoru konstantního průtoku D přes 100 do 200 mm	kus	2,00000	139,00	278,00	SOD
8	751510042	Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně vinuté D do 200 mm	m	20,00000	489,60	9 792,00	SOD
Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm, provedení těsné, dodávka vč.montáže https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751510042							
9	751511815	Demontáž potrubí plechového skupiny I kruhového s přírubou nebo bez příruby tloušťky plechu 0,6 mm D	m	10,00000	44,50	445,00	ÚRS
10	751511816	Demontáž potrubí plechového skupiny I kruhového s přírubou nebo bez příruby tloušťky plechu 0,6 mm D D přes 200 do 300 mm	m	10,00000	71,80	718,00	ÚRS
11	751512841	Demontáž oblouku z plechového potrubí kruhového s přírubou nebo bez příruby D do 200 mm	kus	3,00000	38,60	115,80	ÚRS
12	751512842	Demontáž oblouku z plechového potrubí kruhového s přírubou nebo bez příruby D přes 200 do 500 mm	kus	5,00000	66,30	331,50	ÚRS
13	751512856	Demontáž kalhotového kusu z plechového potrubí kruhového s přírubou nebo bez příruby D do 200 mm	kus	3,00000	38,60	115,80	ÚRS
14	751512857	Demontáž kalhotového kusu z plechového potrubí kruhového s přírubou nebo bez příruby D přes 200 do	kus	5,00000	66,30	331,50	ÚRS
15	751512886	Demontáž přechodu osového nebo pravoúhlého z plechového potrubí kruhového s přírubou nebo bez přírub	kus	3,00000	27,70	83,10	ÚRS
16	751512887	Demontáž přechodu osového nebo pravoúhlého z plechového potrubí kruhového s přírubou nebo bez přírub	kus	5,00000	38,60	193,00	ÚRS
17	751513807	Demontáž spojky z plechového potrubí vnitřní, vnější kruhové bez příruby D do 200 mm	kus	3,00000	8,81	26,43	ÚRS

Položkový rozpočet

S:	2187	OA a HŠ Třebíč – Rekonstrukce cvičné kuchyně
O:	Změny	Změny provádění
R:	ZL 1.1	Statické zajištění stropu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
18	751513808	Demontáž spojky z plechového potrubí vnitřní, vnější kruhové bez příruby D přes 200 do 500 mm	kus	5,00000	16,80	84,00	ÚRS
19	751514876	Mtž regulační a měřicí clony do plech potrubí kruhové bez příruby D do 200 mm	kus	2,00000	153,00	306,00	ÚRS

Montáž regulační nebo měřicí clony do plechového potrubí kruhové bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751514876

20	751572812	Demontáž uchycení potrubí kruhového pomocí objímky kotvené do betonu	m	20,00000	60,40	1 208,00	ÚRS
21	R751000007.1	Vnitrostaveništní přeprava a přesun hmot	soub	0,50000	6 120,00	3 060,00	SOD

Vnitrostaveništní přeprava a přesun hmot

22	R751000008.1	Lešení, plošina	soub	0,50000	6 120,00	3 060,00	SOD
----	--------------	-----------------	------	---------	----------	----------	-----

Lešení, plošina

23	R751000010.02	Stavební přípomocce	soubor	0,50000	3 570,00	1 785,00	SOD
----	---------------	---------------------	--------	---------	----------	----------	-----

Stavební přípomocce - přisekání otvorů (zhotovení prostupů je v dodávce stavby)

Poznámka k položce:

Jedná se zejména o všechny činnosti nezbytné pro zabudování rozvodů a zařízení do stavby a jejich zprovoznění (rozměrová a tvarová úprava zhotovených prostupů, utěsnění prostupů s rozvody vzduchotechniky a elektroinstalace, lešení).

24	R751000012	Spojovací, těsnící, závěsný materiál, objímky, spojky na kruh.potrubí	kg	60,00000	51,00	3 060,00	SOD
----	------------	---	----	----------	-------	----------	-----

Spojovací, těsnící, závěsný materiál, objímky, spojky na kruh.potrubí, dodávka vč.montáže

Díl: 767	Konstrukce zámečnické	878 235,95
-----------------	------------------------------	-------------------

25	767995106	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 250 kg	kg	4 852,99200	34,80	168 884,12	ÚRS
----	-----------	---	----	-------------	-------	------------	-----

I160 - oboustranné příločky : 15*2*18,8*(6,52+0,3+0,3)

4 015,68000

I220 - jednostranné příločky v místech s kolizí s inženýrskými sítěmi : 4*1*29,4*(6,52+0,3+0,3)

837,31200

26	311 11009	matice přesná šestihranná Pz DIN 934-8 M20 - balení 100ks	kus	1,00000	1 040,00	1 040,00	ÚRS
27	311 20009	podložka DIN 125-A ZB D 20mm - balení 100ks	kus	1,00000	872,00	872,00	ÚRS
28	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm do 5 kg	kg	66,50000	145,00	9 642,50	ÚRS

Odkaz na mn. položky pořadí 34 : 66,50000

66,50000

29	783301303	Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí	m2	127,11360	65,50	8 325,94	ÚRS
----	-----------	---	----	-----------	-------	----------	-----

Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odrezivění odrezovačem bezoplachovým

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783301303

tyče : 0,546*6,6*15*2

108,10800

plechy : (0,12*0,18*2)+(0,12*2+0,18*2)*0,012

0,05040

0,718*6,6*4*1

18,95520

30	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2	127,11360	77,40	9 838,59	ÚRS
----	-----------	---	----	-----------	-------	----------	-----

Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem ředidlovým

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783301313

Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 127,11360

127,11360

31	783301401	Ometení zámečnických konstrukcí	m2	127,11360	5,60	711,84	ÚRS
----	-----------	---------------------------------	----	-----------	------	--------	-----

Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru ometení

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783301401

Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 127,11360

127,11360

32	783314201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	127,11360	145,00	18 431,47	ÚRS
----	-----------	---	----	-----------	--------	-----------	-----

Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní

Položkový rozpočet

S:	2187	OA a HŠ Třebíč – Rekonstrukce cvičné kuchyně
O:	Změny	Změny provádění
R:	ZL 1.1	Statické zajištění stropu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783314201 Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 127,11360 127,11360					
33	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	127,11360	129,00	16 397,65	ÚRS
		Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783315101 Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 127,11360 127,11360					
34	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	127,11360	132,00	16 779,00	ÚRS
		Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783317101 Odkaz na mn. položky pořadí 31 : 127,11360 127,11360					
35	953961215	Kotvy chemickou patronou M 20 hl 170 mm do betonu, ŽB	kus	133,00000	217,00	28 861,00	ÚRS
		7*19 133,00000					
36	311 97008	tyč závitová Pz 4.6 M20	m	66,50000	346,00	23 009,00	ÚRS
		0,5*7*19 66,50000					
37	55399993	Výrobky ocelové nad 10 kg, vyrobené tvarováním, svařováním nebo šroubováním	kg	5 241,23136	106,50	558 191,14	ÚRS
		Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 4852,99200*1,08 5 241,23136					
38	998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	5,69211	1 219,32	6 940,50	ÚRS
39	998767192	Příplatek za zvětšený přesun, zámečnické konstrukce do 100 m	t	5,69211	629,37	3 582,44	ÚRS
40	998767181	Přesun t zámečnické kce přípl -mech	t	5,69211	1 182,12	6 728,76	ÚRS

Evidenční list změny stavby

Název stavby:	Číslo změny stavby: 1.2
OA a HŠ Třebíč – Rekonstrukce cvičné kuchyně	
Smlouva o dílo (SoD) ze dne: 17.7.2024 ID : 171 703	
ZL 1.2 Zazdívky	

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 17.5.2023 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Kraj vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 586 01

Zhotovitel: ARCHEON Stavby s.r.o.

Obsah (seznam příloh):		Paré č.1	Příjemce
	Položkový rozpočet	1	Objednatel
	Výkresová část	2	Zhotovitel
	Další doklady	3	Technický dozor
		Dopad do termínu	ANO

Popis a zdůvodnění změny

Po odstranění omítek z konstrukcí stěn bylo odhaleno založení zazdívek na konstrukci podlah, bylo vybouráno a založeno na nosnou konstrukci stropu. Jedná se o neodkladnou změnu pro pokračování stavby.

Cena navrhovaných méněprací (bez DPH)	Cena navrhovaných víceprací (bez DPH)	Cena navrhovaných méněprací a víceprací celkem (bez DPH)	Poznámka
0,00 Kč	23 884,51 Kč	23 884,51 Kč	ceny jsou uvedeny bez DPH

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

TDI	Ing. Ivan Šilhan	Datum	Podpis
------------	------------------	-------	--------

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že budou provedeny změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny. Součástí změny je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl projednán a souladu se smlouvou o dílo.

Objednatel	Petr Pejchal	datum	podpis
Projektant	Ing. Milan Melichar	datum	podpis
Uživatel	Mgr. Kamil Novák	datum	podpis
Zhotovitel	František Joura	datum	podpis

Položkový rozpočet

S:	2187	OA a HŠ Třebíč – Rekonstrukce cvičné kuchyně
O:	Změny	Změny provádění
R:	ZL 1.2	Zazdivky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: 34		Stěny a příčky				13 785,22	
1	349231821	Přizdívka ostění s ozubem z cihel tl přes 150 do 300 mm	m2	6,16000	2 237,86	13 785,22	SOD
Přizdívka z cihel ostění s ozubem ve vybouraných otvorech, s vysekáním kapes pro zavázání přes 150 do 300 mm							
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/349231821							
0,7*2,2				1,54000			
0,85*2,2				1,87000			
1,25*2,2				2,75000			
Díl: 96		Bourání konstrukcí				1 589,43	
2	962032241	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MC přes 1 m3	m3	1,84800	860,08	1 589,43	SOD
Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu cementovou, objemu přes 1 m3							
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/962032241							
0,7*2,2*0,3				0,46200			
0,85*2,2*0,3				0,56100			
1,25*2,2*0,3				0,82500			
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				2 354,95	
3	998018001	Přesun ruční budova v -6m	t	2,79861	512,50	1 434,29	SOD
4	998018011	Přípl ruč přesun bud zděn ZKD 100m	t	2,79861	328,97	920,66	SOD
Díl: 997		Přesun sutě				6 154,91	
5	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	3,60360	344,81	1 242,56	SOD
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m							
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013211							
6	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	36,03600	61,49	2 215,85	SOD
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m							
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013219							
7	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,60360	244,52	881,15	SOD
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km							
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501							
8	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	86,48640	8,49	734,27	SOD
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km							
9	997013863	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného kód odpadu 17 01 , 02	t	3,60360	300,00	1 081,08	SOD
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02							
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013863							

Evidenční list změny stavby

Název stavby:	Číslo změny stavby:
OA a HŠ Třebíč – Rekonstrukce cvičné kuchyně	1.3
Smlouva o dílo (SoD) ze dne: 17.7.2024 ID : 171 703	
ZL 1.3 Provizorní přístup na staveniště	

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 17.5.2023 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Kraj vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 586 01

Zhotovitel: ARCHEON Stavby s.r.o.

Obsah (seznam příloh):		Paré č.1	Příjemce
	Položkový rozpočet	1	Objednatel
	Výkresová část	2	Zhotovitel
	Další doklady	3	Technický dozor
		Dopad do termínu	NE

Popis a zdůvodnění změny

S ohledem na prašnost a bezpečnost bylo přepracován přístup na staveniště, tak aby byl minimalizován pohyb ve společných prostorách se školou. Jedná se o neodkladnou změnu, aby se zabránilo znečišťování školy a úrazu nepovolaných osob.

Cena navrhovaných méněprací (bez DPH)	Cena navrhovaných víceprací (bez DPH)	Cena navrhovaných méněprací a víceprací celkem (bez DPH)	Poznámka
-13 367,03 Kč	24 568,10 Kč	11 201,07 Kč	ceny jsou uvedeny bez DPH

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

TDI	Ing. Ivan Šilhan	Datum	Podpis
-----	------------------	-------	--------

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že budou provedeny změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny. Součástí změny je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl projednán a souladu se smlouvou o dílo.

Objednatel	Petr Pejchal	datum	podpis
Projektant	Ing. Milan Melichar	datum	podpis
Uživatel	Mgr. Kamil Novák	datum	podpis
Zhotovitel	František Joura	datum	podpis

Položkový rozpočet

S:	2187	OA a HŠ Třebíč – Rekonstrukce cvičné kuchyně
O:	Změny	Změny provádění
R:	ZL 1.3	Provizorní přístup na stavenišť

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: 64		Výplně otvorů				13 226,00	
1	64-002R	Demontáž a zpetěná montáž okna	hod	16,00000	396,00	6 336,00	URS
		šetrná demontáž okna : 4		4,00000			
		zpětná montáž okna a zapravení : 12		12,00000			
2	64-00R	Dodávka a montáž - plastové provizorní dveře do okna	kus	1,00000	6 890,00	6 890,00	URS
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				10 512,91	
3	941941502	Doprava lešení pronaj-dovoz a odvoz sady do 250 m2	km	15,00000	210,00	3 150,00	SOD
4	943944123	Montáž lešení prostorového těžkého, H 20 m, 900 kg	m3	48,60000	58,20	2 828,52	SOD
		1,5*(3+3+1,5+3+3)*2,4		48,60000			
5	943944823	Demontáž lešení prostorov.těžkého, H 20 m, 900 kg	m3	48,60000	36,80	1 788,48	SOD
		1,5*(3+3+1,5+3+3)*2,4		48,60000			
6	943955021	Montáž lešeňové podlahy s příčníky a podél.,H 10 m	m2	20,25000	76,70	1 553,18	SOD
		1,5*(3+3+1,5+3+3)		20,25000			
7	943955821	Demontáž leš. podlahy s příč. a podélníky, H 10 m	m2	20,25000	58,90	1 192,73	SOD
		1,5*(3+3+1,5+3+3)		20,25000			
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				829,19	
8	998018001	Přesun ruční budova v -6m	t	0,98541	512,50	505,02	SOD
9	998018011	Přípl ruč přesun bud zděn ZKD 100m	t	0,98541	328,97	324,17	SOD
Díl: 763		Dřevostavby				-13 367,03	
10	763111313	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xA 12,5 bez izolace do EI 30	m2	-12,53000	844,60	-10 582,84	SOD
		Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí zjednodušených ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm, příčka tl. 100 mm, profil 75, bez izolace, EI do 30 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763111313 Poznámka k položce: Dočasně oddělení staveniště, případně choulolivých technologií. 1.PP : "P.01.0005"(1,175+2,1)*3,325+(0,525*3,125) : - (((1,175+2,1)*3,325+(0,525*3,125)))		-12,53000			
11	763111719	SDK příčka úprava styku příčky a podhledu akrylátovým tmelem (oboustranně)	m	-17,57500	28,84	-506,86	SOD
		Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek úprava styku příčky a podhledu (oboustranně) akrylátovým tmelem https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763111719 1.PP : "P.01.0005"(1,7+2,1)*2+(3,325*2)+3,325 : - (((1,7+2,1)*2+(3,325*2)+3,325))		-17,57500			
12	763111751	Příplatek k SDK příčce za plochu do 6 m2 jednotlivě	m2	-5,54750	51,50	-285,70	SOD
		Příčka ze sádrokartonových desek Příplatek kcenám za plochu do 6 m2 jednotlivě https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763111751 1.PP : "P.01.0005"(1,175*3,325)+(0,525*3,125) : - (((1,175*3,325)+(0,525*3,125)))		-5,54750			
13	998763301	Přesun t SDK kce objekt v -6m	t	-0,28517	5 150,00	-1 468,63	SOD
14	998763381	Přesun t SDK kce přípl -mech	t	-0,28517	1 000,00	-285,17	SOD
15	998763391	Přesun t SDK kce přípl -100m	t	-0,28517	834,00	-237,83	SOD

Evidenční list změny stavby

Název stavby:	Číslo změny stavby:
OA a HŠ Třebíč – Rekonstrukce cvičné kuchyně	1.4
Smlouva o dílo (SoD) ze dne: 17.7.2024 ID : 171 703	
ZL 1.4 Podhled rabic, SDK předstěna za hydrantem	

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 17.5.2023 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Kraj vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 586 01

Zhotovitel: ARCHEON Stavby s.r.o.

Obsah (seznam příloh):		Paré č.1	Příjemce
	Položkový rozpočet	1	Objednatel
	Výkresová část	2	Zhotovitel
	Další doklady	3	Technický dozor
		Dopad do termínu	ANO

Popis a zdůvodnění změny

V místě plánovaného umístění hydrantového boxu byla zjištěna nedostatečná tloušťka konstrukce. Z tohoto důvodu byl hydrant v prostoru učebny opatřen akustickým opláštěním. Jedná se o neodkladnou změnu pro pokračování stavby. Při provedení sond do stropní konstrukce pro následné zavěšování vybavení kuchyně, bylo s ohledem na stav konstrukce na místě rozhodnuto o sejmutí celé vrstvy podhledové konstrukce bez její náhrady.

Cena navrhovaných méněprací (bez DPH)	Cena navrhovaných víceprací (bez DPH)	Cena navrhovaných méněprací a víceprací celkem (bez DPH)	Poznámka
0,00 Kč	57 633,76 Kč	57 633,76 Kč	ceny jsou uvedeny bez DPH

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

TDI	Ing. Ivan Šilhan	Datum	Podpis
-----	------------------	-------	--------

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že budou provedeny změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny. Součástí změny je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl projednán a souladu se smlouvou o dílo.

Objednatel	Petr Pejchal	datum	podpis
Projektant	Ing. Milan Melichar	datum	podpis
Uživatel	Mgr. Kamil Novák	datum	podpis
Zhotovitel	František Joura	datum	podpis

Položkový rozpočet

S:	2187	OA a HŠ Třebíč – Rekonstrukce cvičné kuchyně
O:	Změny	Změny provádění
R:	ZL 1.4	Podhled rabic, SDK předstěna za hydrantem

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: 342		Stěny a příčky montované lehké				5 999,09	
1	347016221	Předstěna SDK, tl. 100 mm, ocel. kce CW, 2x RB 12,5 mm, bez izolace za hydrantem : (0,785+0,3)*3,1	m2	3,36350	1 019,00	3 427,41	SOD
2	763121714	SDK stěna představená základní penetrační nátěr Stěna představená ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na představených stěnách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763121714 Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 3,36350	m2	3,36350	30,00	100,91	SOD
3	763121715	SDK stěna představená úprava styku stěny a podhledu separační páskou a akrylátem Stěna představená ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na představených stěnách ze sádrokartonových desek úprava styku stěny a podhledu separační páskou s akrylátem https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763121715 za hydrantem : (0,785+0,3)+3,1*2	m	7,28500	185,40	1 350,64	SOD
4	763121716	SDK stěna představená úprava styku stěny a podhledu akrylátovým tmelem Stěna představená ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na představených stěnách ze sádrokartonových desek úprava styku stěny a podhledu akrylátovým tmelem https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763121716 Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 7,28500	m	7,28500	14,42	105,05	SOD
5	763121751	Příplatek k SDK stěně představené za plochu do 6 m2 jednotlivě Stěna představená ze sádrokartonových desek Příplatek kcenám za plochu do 6 m2 jednotlivě https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763121751	m2	3,36400	51,50	173,25	SOD
6	763121761	Příplatek k SDK stěně představené za rovinnost kvality Q3 Stěna představená ze sádrokartonových desek Příplatek kcenám za rovinnost kvality speciální tmelení kvality Q3 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763121761	m2	3,36400	82,40	277,19	SOD
7	775411820	Demontáž soklíků nebo lišt dřevěných připevňovaných vruty do suti Demontáž soklíků nebo lišt dřevěných do suti připevňovaných vruty https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/775411820	m	0,75000	27,87	20,90	SOD
8	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776201811 za hydrantem : (0,785*0,3)	m2	0,23550	36,58	8,61	SOD
9	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776410811	m	0,75000	12,19	9,14	SOD
10	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784171101	m2	0,23600	6,20	1,46	SOD
11	784211001	Jednásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra jednásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784211001	m2	3,36400	38,74	130,32	SOD
12	784211041	Příplatek k cenám 1x maleb ze směsí za mokra oděruvzdorných za provádění pl do 5 m2 Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra Příplatek k cenám jednásobných maleb za zvýšenou pracnost při provádění malého rozsahu plochy do 5 m2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784211041	m2	3,36400	7,14	24,02	SOD
13	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784211101	m2	3,36400	92,24	310,30	SOD
14	784211141	Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra oděruvzdorných za provádění pl do 5 m2 Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za zvýšenou pracnost při provádění malého rozsahu plochy do 5 m2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784211141	m2	3,36400	13,80	46,42	SOD
15	998763301	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,00156	6 180,00	9,64	SOD

Položkový rozpočet

S:	2187	OA a HŠ Třebíč – Rekonstrukce cvičné kuchyně
O:	Změny	Změny provádění
R:	ZL 1.4	Podhled rabic, SDK předstěna za hydrantem

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998763301

16	998763381	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace	t	0,00156	1 620,00	2,53	SOD
----	-----------	--	---	---------	----------	------	-----

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových Příplatek kcenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998763381

17	998763391	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK za zvětšený přesun do 100 m	t	0,00156	834,00	1,30	SOD
----	-----------	--	---	---------	--------	------	-----

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových Příplatek kcenám za zvětšený přesun přes vymezenou dopravní vzdálenost do 100 m

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998763391

Díl: 97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce					19 326,00	
----------------	---	--	--	--	--	------------------	--

18	978012191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů rákosových v rozsahu přes 50, do 100 %	m2	126,38810	152,91	19 326,00	SOD
----	-----------	--	----	-----------	--------	-----------	-----

Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů rákosovaných, v rozsahu přes 50 do 100 %

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/978012191

1.NP :

Začátek provozního součtu

N.01.0003 :

"Uchycení VZT stropu"(2,0*3,2)*2 : (2,0*3,2)*2 12,80000

"Uchycení VZT zákrytů"(1,3*1,3)*2+(1,5*1,2) : 5,18000

(1,3*1,3)*2+(1,5*1,2)

N.01.0004 :

"Uchycení VZT stropu"(2,0*3,2) : (2,0*3,2) 6,40000

"Uchycení VZT jednotky"(1,33*0,93) : (1,33*0,93) 1,23690

1.NP :

N.01.0004 :

"Zpřístupnění drážky pro svislou splaškovou kanalizaci v 1,92000

úrovni stropu nad 1.NP"(0,8*0,8)*3 : (0,8*0,8)*3

Konec provozního součtu

SoD : -27,5369

-27,53690

Skutečnost : 23,5*6,55

153,92500

Díl: 99	Staveništní přesun hmot					66,13	
----------------	--------------------------------	--	--	--	--	--------------	--

19	998018001	Přesun ruční budova v -6m	t	0,07859	512,50	40,28	SOD
20	998018011	Přípl ruč přesun bud zděn ZKD 100m	t	0,07859	328,97	25,85	SOD

Díl: 997	Přesun sutě					10 793,48	
-----------------	--------------------	--	--	--	--	------------------	--

21	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	6,31941	344,81	2 179,00	SOD
----	-----------	---	---	---------	--------	----------	-----

Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013211

22	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m	t	63,19405	61,49	3 885,80	SOD
----	-----------	--	---	----------	-------	----------	-----

Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek kcenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013219

23	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	6,31941	244,52	1 545,22	SOD
----	-----------	---	---	---------	--------	----------	-----

Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501

24	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	151,66572	8,49	1 287,64	SOD
----	-----------	--	---	-----------	------	----------	-----

Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

25	997013863	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného kód odpadu 17 01 , 02	t	6,31941	300,00	1 895,82	SOD
----	-----------	--	---	---------	--------	----------	-----

Položkový rozpočet

S:	2187	OA a HŠ Třebíč – Rekonstrukce cvičné kuchyně
O:	Změny	Změny provádění
R:	ZL 1.4	Podhled rabic, SDK předstěna za hydrantem

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013863					
Díl: 713		Izolace tepelné				1 315,21	
26	713131130	Montáž tepelné izolace stěn vložením do nosné rámové konstrukce	m2	3,36350	107,50	361,58	SOD
		za hydrantem : (0,785+0,3)*3,1		3,36350			
27	63151423	Deska z minerální plsti ISOVER AKU tl. 100 mm	m2	3,69985	252,00	932,36	SOD
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 3,36350*1,1		3,69985			
28	998713101	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	t	0,01557	785,66	12,23	SOD
29	998713192	Příplatek zvětšený přesun, izolace tepelné do 100 m	t	0,01557	406,67	6,33	SOD
30	998713181	Přesun t tep izolace přípl -mech	t	0,01557	174,20	2,71	SOD
Díl: 762		Konstrukce tesařské				13 855,93	
31	762841811	Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 60° z hrubých prken tl do 35 mm	m2	126,38810	51,40	6 496,35	SOD
		Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 60° z hrubých prken tl. do 35 mm bez omítky https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762841811 Poznámka k položce: Výřezy prkenného podbití v ucelené ploše, včetně strojního dělení materiálu. Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 126,38810					
				126,38810			
32	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	126,38810	58,23	7 359,58	SOD
		Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/949101111 Odkaz na mn. položky pořadí 29 : 126,38810					
				126,38810			
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				6 277,92	
33	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	1,76943	344,81	610,12	SOD
		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013211					
34	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m	t	17,69433	61,49	1 088,02	SOD
		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek kcenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013219					
35	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,76943	244,52	432,66	SOD
		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501					
36	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	42,46640	8,49	360,54	SOD
		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
37	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	1,76943	2 140,00	3 786,58	SOD
		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013811					

Evidenční list změny stavby

Název stavby:	Číslo změny stavby:
OA a HŠ Třebíč – Rekonstrukce cvičné kuchyně	1.5
Smlouva o dílo (SoD) ze dne: 17.7.2024 ID : 171 703	
ZL 1.5 Demontáž podhledu 1PP	

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 17.5.2023 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Kraj vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 586 01

Zhotovitel: ARCHEON Stavby s.r.o.

Obsah (seznam příloh):		Paré č.1	Příjemce
	Položkový rozpočet	1	Objednatel
	Výkresová část	2	Zhotovitel
	Další doklady	3	Technický dozor
		Dopad do termínu	ANO

Popis a zdůvodnění změny

Po oškřábání stropní konstrukce v 1. PP byla odhalena rozsáhlá síť trhlin a výrazné prověšení dřevěného podhledu omítnutého na rákos. Z důvodu narušené stability byla konstrukce odstraněna. Jedná se o neodkladnou změnu z důvodu pokračování stavby.

Cena navrhovaných méněprací (bez DPH)	Cena navrhovaných víceprací (bez DPH)	Cena navrhovaných méněprací a víceprací celkem (bez DPH)	Poznámka
0,00 Kč	78 321,57 Kč	78 321,57 Kč	ceny jsou uvedeny bez DPH

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

TDI	Ing. Ivan Šilhan	Datum	Podpis
-----	------------------	-------	--------

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že budou provedeny změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny. Součástí změny je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl projednán a souladu se smlouvou o dílo.

Objednatel	Petr Pejchal	datum	podpis
Projektant	Ing. Milan Melichar	datum	podpis
Uživatel	Mgr. Kamil Novák	datum	podpis
Zhotovitel	František Joura	datum	podpis

Položkový rozpočet

S:	2187	OA a HŠ Třebíč – Rekonstrukce cvičné kuchyně
O:	Změny	Změny provádění
R:	ZL 1.5	Demontáž podhledu 1PP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				16 353,52	

1	619996127	Ochrana svislých ploch obedněním z OSB desek	m2	27,60000	322,80	8 909,28	SOD
Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků včetně pozdějšího odstranění obedněním z OSB desek svislých ploch							
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/619996127							
1PP - ochrana stávajících oken 4*1,5m - 3ks : 4*1,5*3				18,00000			
4*1,2m - 2ks : 4*1,2*2				9,60000			

2	619996137	Ochrana samostatných konstrukcí a prvků obedněním z OSB desek	m2	18,80000	395,97	7 444,24	SOD
Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků včetně pozdějšího odstranění obedněním z OSB desek samostatných konstrukcí a prvků							
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/619996137							
1PP :							
obednění parapetů a krytů radiátorů : 0,8*23,5				18,80000			

Díl: 97		Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				23 026,72	
----------------	--	---	--	--	--	------------------	--

3	978012191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů rákosových v rozsahu přes 50, do 100 %	m2	150,59000	152,91	23 026,72	SOD
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů rákosovaných, v rozsahu přes 50 do 100 %							
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/978012191							
1PP : 23,5*6,5				152,75000			
Začátek provozního součtu							
1.PP :							
Prostupy podhledem nad 1.PP :							
ZTI - kanalizace :							
"DN 75"(0,3*0,3)*8 : (0,3*0,3)*8				0,72000			
"DN 110"(0,3*0,3)*8 : (0,3*0,3)*8				0,72000			
ZTI - vodovod :							
(0,3*0,3)*(3+4) : (0,3*0,3)*(3+4)				0,63000			
ZTI - požární vodovod :							
(0,3*0,3) : (0,3*0,3)				0,09000			
Konec provozního součtu							
Součet : -2,16				-2,16000			

Díl: 99		Staveništní přesun hmot				778,17	
----------------	--	--------------------------------	--	--	--	---------------	--

4	998018001	Přesun ruční budova v -6m	t	0,92478	512,50	473,95	SOD
5	998018011	Přípl ruč přesun bud zděn ZKD 100m	t	0,92478	328,97	304,22	SOD

Díl: 997		Přesun sutě				14 445,33	
-----------------	--	--------------------	--	--	--	------------------	--

6	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	8,45750	344,81	2 916,23	SOD
Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m							

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013211

7	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m	t	84,57500	61,49	5 200,52	SOD
---	-----------	--	---	----------	-------	----------	-----

Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m

Položkový rozpočet

S:	2187	OA a HŠ Třebíč – Rekonstrukce cvičné kuchyně
O:	Změny	Změny provádění
R:	ZL 1.5	Demontáž podhledu 1PP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013219

8	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	8,45750	244,52	2 068,03	SOD
---	-----------	---	---	---------	--------	----------	-----

Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501

9	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	202,98000	8,49	1 723,30	SOD
---	-----------	--	---	-----------	------	----------	-----

Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

10	997013863	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného kód odpadu 17 01 , 02	t	8,45750	300,00	2 537,25	SOD
----	-----------	--	---	---------	--------	----------	-----

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013863

Díl: 762	Konstrukce tesařské					16 432,95	
-----------------	----------------------------	--	--	--	--	------------------	--

11	762841811	Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 60° z hrubých prken tl do 35 mm	m2	146,66000	51,40	7 538,32	SOD
----	-----------	--	----	-----------	-------	----------	-----

Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 60° z hrubých prken tl. do 35 mm bez omítky

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762841811

Poznámka k položce:

Výřezy prkeného podbití v ucelené ploše, včetně strojního dělení materiálu.

1PP : 23,5*6,5

152,75000

Začátek provozního součtu

1.PP :

P.01.0006 :

"Zpřístupnění drážky pro svislou splaškovou kanalizaci v úrovni stropu nad 1.PP"((0,8+0,8)*2)*6 : ((0,8*0,8)*6)

3,84000

1.PP :

Prostupy podhledem nad 1.PP :

ZTI - kanalizace :

"DN 75"((0,3+0,3)*2)*8 : ((0,3*0,3))*8

0,72000

"DN 110"((0,3+0,3)*2)*8 : ((0,3*0,3))*8

0,72000

ZTI - vodovod :

((0,3+0,3)*2)*(3+4) : ((0,3*0,3))*(3+4)

0,63000

ZTI - požární vodovod :

(0,3+0,3)*2 : (0,3*0,3)*2

0,18000

Konec provozního součtu

Součet : -6,09

-6,09000

12	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	152,75000	58,23	8 894,63	SOD
----	-----------	---	----	-----------	-------	----------	-----

Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/949101111

1PP : 23,5*6,5

152,75000

Díl: D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot					7 284,88	
-----------------	--	--	--	--	--	-----------------	--

13	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	2,05324	344,81	707,98	SOD
----	-----------	---	---	---------	--------	--------	-----

Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m

Položkový rozpočet

S:	2187	OA a HŠ Třebíč – Rekonstrukce cvičné kuchyně
O:	Změny	Změny provádění
R:	ZL 1.5	Demontáž podhledu 1PP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013211

14	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	20,53240	61,49	1 262,54	SOD
----	-----------	--	---	----------	-------	----------	-----

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013219

15	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,05324	244,52	502,06	SOD
----	-----------	---	---	---------	--------	--------	-----

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501

16	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	49,27776	8,49	418,37	SOD
----	-----------	--	---	----------	------	--------	-----

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

17	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	2,05324	2 140,00	4 393,93	SOD
----	-----------	---	---	---------	----------	----------	-----

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013811

Evidenční list změny stavby

Název stavby:	Číslo změny stavby:
OA a HŠ Třebíč – Rekonstrukce cvičné kuchyně	1.6
Smlouva o dílo (SoD) ze dne: 17.7.2024 ID : 171 703	
ZL 1.6 Nová příčka 1PP mezi 005 a 006 + dveře s PO	

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 17.5.2023 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Kraj vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 586 01

Zhotovitel: ARCHEON Stavby s.r.o.

Obsah (seznam příloh):		Paré č.1	Příjemce
	Položkový rozpočet	1	Objednatel
	Výkresová část	2	Zhotovitel
	Další doklady	3	Technický dozor
		Dopad do termínu	ANO

Popis a zdůvodnění změny

Jednoduchá dřevěná příčka mezi místnostmi 005 a 006 byla nevhodně kotvena k podhledu stropu. Po jeho odstranění ztratila dřevěná dělicí stěna stabilitu, a proto byla nahrazena zděnou příčkou s dodatečnou PO. Jedná se o neodkladnou změnu kvůli nestabilní konstrukci a pokračování stavebních prací, v souvislosti s touto úpravou je také nová dvevní výplň s dostatečnou PO.

Cena navrhovaných méněprací (bez DPH)	Cena navrhovaných víceprací (bez DPH)	Cena navrhovaných méněprací a víceprací celkem (bez DPH)	Poznámka
0,00 Kč	138 494,89 Kč	138 494,89 Kč	ceny jsou uvedeny bez DPH

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

TDI	Ing. Ivan Šilhan	Datum	Podpis
-----	------------------	-------	--------

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že budou provedeny změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny. Součástí změny je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl projednán a souladu se smlouvou o dílo.

Objednatel	Petr Pejchal	datum	podpis
Projektant	Ing. Milan Melichar	datum	podpis
Uživatel	Mgr. Kamil Novák	datum	podpis
Zhotovitel	František Joura	datum	podpis

Položkový rozpočet

S:	2187	OA a HŠ Třebíč – Rekonstrukce cvičné kuchyně
O:	Změny	Změny provádění
R:	ZL 1.6	Nová příčka 1PP mezi 005 a 006 + dveře s PO

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612341121

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 32,17000

32,17000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 3 053,00

10	949121112	Montáž lešení lehkého kozového dílcového v přes 1,2 do 1,9 m	sada	1,00000	331,00	331,00	SOD
----	-----------	--	------	---------	--------	--------	-----

Montáž lešení lehkého kozového dílcového o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/949121112

1

1,00000

11	949121212	Příplatek k lešení lehkému kozovému dílcovému v do 1,9 m za první a ZKD den použití	sada	200,00000	12,50	2 500,00	SOD
----	-----------	---	------	-----------	-------	----------	-----

Montáž lešení lehkého kozového dílcového Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1112

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/949121212

1*200

200,00000

12	949121812	Demontáž lešení lehkého kozového dílcového v přes 1,2 do 1,9 m	sada	1,00000	222,00	222,00	SOD
----	-----------	--	------	---------	--------	--------	-----

Demontáž lešení lehkého kozového dílcového o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/949121812

1

1,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 1 420,20

13	968072456	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. nad 2 m2	m2	3,60000	394,50	1 420,20	SOD
----	-----------	--	----	---------	--------	----------	-----

Demontáž zárubně : 1,8*2

3,60000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 1 486,29

14	998018001	Přesun ruční budova v -6m	t	1,76631	512,50	905,23	SOD
15	998018011	Přípl. ruč přesun bud zděn ZKD 100m	t	1,76631	328,97	581,06	SOD

Díl: 762 Konstrukce tesařské 3 540,31

16	962036993	Přípl.za demontáž vrstvy tep.izolace tl.100mm, příčky	m2	16,08500	31,60	508,29	SOD
----	-----------	---	----	----------	-------	--------	-----

Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 16,08500

16,08500

17	762111811	Demontáž stěn a příček z hranolů, fošen nebo latí	m2	16,08500	47,90	770,47	ÚRS
----	-----------	---	----	----------	-------	--------	-----

Demontáž stěn a příček z hranolů, fošen nebo latí

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762111811

příčka 1PP - mezi P.01.0006 a P.01.0005 : 6,35*3,1- (2*1,8)

16,08500

18	762511817	Demontáž kce podkladové z desek dřevoštěpkových tl přes 15 mm na sraz lepených	m2	32,17000	70,30	2 261,55	ÚRS
----	-----------	--	----	----------	-------	----------	-----

Demontáž podlahové konstrukce podkladové dřevoštěpkových desek jednovrstvých lepených na sraz, tloušťka desky přes 15 mm

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762511817

Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 16,08500*2

32,17000

Díl: 766 Konstrukce truhlářské, okna a dveře 79 098,42

19	642945112.03	Osazování protipožárních nebo protiplynových zárubní dveří dvoukřídlových přes 2,5 do 6,5 m2 - U13	kus	1,00000	7 360,92	7 360,92	SOD
----	--------------	--	-----	---------	----------	----------	-----

Osazování ocelových zárubní protipožárních nebo protiplynových dveří do vynechaného otvoru, sobetonováním, dveří dvoukřídlových přes 2,5 do 6,5 m2

1.PP :

"P.01.0002/P.01.0005"1 :

Součet :

1

1,00000

20	766660031.03	Montáž dveřních křidel otevíravých dvoukřídlových požárních do ocelové zárubně - T9	kus	1,00000	3 368,10	3 368,10	SOD
----	--------------	---	-----	---------	----------	----------	-----

Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně protipožárních dvoukřídlových jakékoliv šířky

Poznámka k položce:

Včetně příslušenství.

Položkový rozpočet

S:	2187	OA a HŠ Třebíč – Rekonstrukce cvičné kuchyně
O:	Změny	Změny provádění
R:	ZL 1.6	Nová příčka 1PP mezi 005 a 006 + dveře s PO

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
21	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	2,00000	16,55	33,10	SOD

Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn dřevěných dveřních, plochy do 2 m2
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766691914

22	55331718.03	zárubeň dvoukřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 110-150mm rozměru 1850/1970, 2100mm, s, požární odolností - U13	kus	1,00000	8 277,00	8 277,00	SOD
----	-------------	---	-----	---------	----------	----------	-----

zárubeň dvoukřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 110-150mm rozměru 1850/1970, 2100mm, s požární odolností

Poznámka k položce:

Podrobná specifikace položky je uvedena v kapitole D.1.1c.02 - Výpis prvků PSV, která je nedílnou součástí projektové dokumentace pro provedení stavby.

23	61161059.02	Vnitřní dřevěné atypické plně hladké zátěžové zvukově izolační symetricky dělené dvoukřídlé otočné, dveře v provedení s polodrážkou, s požární odolností 1850x1970mm - T9	kus	1,00000	60 059,30	60 059,30	SOD
----	-------------	---	-----	---------	-----------	-----------	-----

Vnitřní dřevěné atypické plně hladké zátěžové zvukově izolační symetricky dělené dvoukřídlé otočné dveře v provedení s polodrážkou, s požární odolností

Poznámka k položce:

Podrobná specifikace položky je uvedena v kapitole D.1.1c.02 - Výpis prvků PSV, která je nedílnou součástí projektové dokumentace pro provedení stavby.

Součástí položky je vždy pořízení výrobků nebo jejich výroba, přesuny, úprava, montáž, seřízení a zprovoznění, včetně dodávky a montáže souvisejících prvků a doplňků.

Díl: 784	Malby					5 631,28	
24	784161001	Tmelení spar a rohů šířky do 3 mm akrylátovým tmelem v místnostech v do 3,80 m	m	25,10000	24,30	609,93	SOD

Tmelení spar a rohů, šířky do 3 mm akrylátovým tmelem v místnostech výšky do 3,80 m

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784161001

(6,35+2*3,1)*2

25,10000

25	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	12,70000	6,20	78,74	SOD
----	-----------	--	----	----------	------	-------	-----

Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784171101

PODLAHA U PŘÍČKY : 6,35*1*2

12,70000

26	784171111	Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech v do 3,80 m	m2	7,20000	8,20	59,04	SOD
----	-----------	--	----	---------	------	-------	-----

Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. stěn, oken, dveří v místnostech výšky do 3,80

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784171111

dveře : 1,8*2*2

7,20000

27	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	32,17000	14,25	458,42	SOD
----	-----------	--	----	----------	-------	--------	-----

Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784181101

Hodnota z bývalého odkazu. : 32,17

32,17000

28	784191005	Čištění vnitřních ploch dveří nebo vrat po provedení malířských prací	m2	7,20000	18,10	130,32	SOD
----	-----------	---	----	---------	-------	--------	-----

Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím dveří nebo vrat

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784191005

1,8*2*2

7,20000

29	784211001	Jednonásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	32,17000	38,74	1 246,27	SOD
----	-----------	--	----	----------	-------	----------	-----

Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra jednonásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784211001

Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 32,17000

32,17000

Položkový rozpočet

S:	2187	OA a HŠ Třebíč – Rekonstrukce cvičné kuchyně
O:	Změny	Změny provádění
R:	ZL 1.6	Nová příčka 1PP mezi 005 a 006 + dveře s PO

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
30	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	32,17000	92,24	2 967,36	SOD

Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784211101

Odkaz na mn. položky pořadí 29 : 32,17000

32,17000

31	58124844	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m	m2	8,64000	3,40	29,38	SOD
----	----------	--	----	---------	------	-------	-----

fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m

X*1,2 'Přepočtené koeficientem množství :

Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 7,20000*1,2

8,64000

32	58124844	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m	m2	15,24000	3,40	51,82	SOD
----	----------	--	----	----------	------	-------	-----

fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m

$x_{1,2}$ 'Přepočtené koeficientem množství :

Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 12,70000*1,2

15,24000

Díl: D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	4 209,69
----------	---------------------------------	----------

33	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	1,18650	344,81	409,12	SOD
----	-----------	---	---	---------	--------	--------	-----

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013211

34	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	11,86498	61,49	729,58	SOD
----	-----------	--	---	----------	-------	--------	-----

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek kcenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013219

35	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,18650	244,52	290,12	SOD
----	-----------	---	---	---------	--------	--------	-----

Odvoz suť a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501

36	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	28,47595	8,49	241,76	SOD
----	-----------	--	---	----------	------	--------	-----

Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo mezískládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

37	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	1,18650	2 140,00	2 539,11	SOD
----	-----------	---	---	---------	----------	----------	-----

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013811

Evidenční list změny stavby

Název stavby:	Číslo změny stavby:
OA a HŠ Třebíč – Rekonstrukce cvičné kuchyně	1.7
Smlouva o dílo (SoD) ze dne: 17.7.2024 ID : 171 703	
ZL 1.7 1NP - dobetonávka pilíře pod průvlakem	

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 17.5.2023 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Kraj vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 586 01

Zhotovitel: ARCHEON Stavby s.r.o.

Obsah (seznam příloh):		Paré č.1	Příjemce
	Položkový rozpočet	1	Objednatel
	Výkresová část	2	Zhotovitel
	Další doklady	3	Technický dozor
		Dopad do termínu	ANO

Popis a zdůvodnění změny

Po otlučení omítek bylo zjištěno, že nelze provést dozdvíku 15 cm zdíva ke skeletové betonové konstrukci budovy. Proto byla požadovaná šířka otvoru upravena a uložení nosných překladů dobetonováno. Jedná se o neodkladnou změnu pro pokračování stavebních prací.

Cena navrhovaných méněprací (bez DPH)	Cena navrhovaných víceprací (bez DPH)	Cena navrhovaných méněprací a víceprací celkem (bez DPH)	Poznámka
0,00 Kč	38 750,53 Kč	38 750,53 Kč	ceny jsou uvedeny bez DPH

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

TDI	Ing. Ivan Šilhan	Datum	Podpis
-----	------------------	-------	--------

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že budou provedeny změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny.

Součástí změny je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl projednán a souladu se smlouvou o dílo.

Objednatel	Petr Pejchal	datum	podpis
Projektant	Ing. Milan Melichar	datum	podpis
Uživatel	Mgr. Kamil Novák	datum	podpis
Zhotovitel	František Joura	datum	podpis

Položkový rozpočet

S:	2187	OA a HŠ Třebíč – Rekonstrukce cvičné kuchyně
O:	Změny	Změny provádění
R:	ZL 1.7	1NP - dobetonávka pilíře pod průvlakem

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				15 764,71	
1	277311117	Beton základ. pilířů prostý z cem. portlad. C25/30 0,15*0,45*2,85*2	m3	0,38475	4 300,00	1 654,43	ÚRS
2	277354111	Bednění základových pilířů zřízení pilíře na stamách průvlaku : 2*(0,2+0,45+0,2)*2,85	m2	4,84500	1 060,00	5 135,70	ÚRS
3	277354211	Bednění základových pilířů odstranění pilíře na stamách průvlaku : 2*(0,2+0,45+0,2)*2,85	m2	4,84500	60,80	294,58	ÚRS
4	953961215	Kotvy chemickou patronou M 20 hl 170 mm do betonu, ŽB 2*10*2	kus	40,00000	217,00	8 680,00	SOD
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				465,84	
5	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/949101111 (2*2)*2	m2	8,00000	58,23	465,84	SOD
Díl: 96		Bourání konstrukcí				7 984,56	
6	977151111	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D do 35 mm Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru do 35 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/977151111 Začátek provozního součtu navrtání výztuží po 30cm 2 otvory na výšku 2,82m - obě strany průvlaku : 2,82/0,3*2*2 zaorkouhlení : 0,4 Konec provozního součtu vrtat 20cm do zdiva : 38*0,2	m	7,60000	1 050,60	7 984,56	SOD
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				14 535,42	
7	767995106	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 250 kg výztuže - ohýbání : třmínky kotvené do zdiva 12mm : 10*(0,3+0,4+0,3)*2*0,888 pruty 12mm - 2x 4m - na obě strany : 4*2*2*0,888	kg	31,96800	34,80	1 112,49	SOD
8	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm do 5 kg Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 34,52544 Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 31,96800	kg	66,49344	145,00	9 641,55	SOD
9	55399993	Výrobky ocelové nad 10 kg, vyrobené tvarováním, svařováním nebo šroubováním Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 31,96800*1,08	kg	34,52544	106,50	3 676,96	SOD
10	998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	0,03612	1 400,00	50,57	ÚRS
11	998767192	Příplatek za zvětšený přesun, zámečnické konstrukce do 100 m	t	0,03612	855,00	30,88	ÚRS
12	998767181	Přesun t zámečnické kce přípl -mech	t	0,03612	636,00	22,97	ÚRS

Evidenční list změny stavby

Název stavby:	Číslo změny stavby:
OA a HŠ Třebíč – Rekonstrukce cvičné kuchyně	1.8
Smlouva o dílo (SoD) ze dne: 17.7.2024 ID : 171 703	
ZL 1.8 1PP - ŽB strop - očištění stropu, reprofilace a nátěr barvou	

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 17.5.2023 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Kraj vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 586 01

Zhotovitel: ARCHEON Stavby s.r.o.

Obsah (seznam příloh):		Paré č.1	Příjemce
	Položkový rozpočet	1	Objednatel
	Výkresová část	2	Zhotovitel
	Další doklady	3	Technický dozor
		Dopad do termínu	ANO

Popis a zdůvodnění změny

Po odkrytí stávajících podhledových konstrukcí stropu nad 1.PP bylo nalezeno poškození nosníků ŽB trámového stropu. Jedná se o neodkladnou změnu pro pokračování stavebních prací.
--

Cena navrhovaných méněprací (bez DPH)	Cena navrhovaných víceprací (bez DPH)	Cena navrhovaných méněprací a víceprací celkem (bez DPH)	Poznámka
-40 487,62 Kč	223 563,04 Kč	183 075,42 Kč	ceny jsou uvedeny bez DPH

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

TDI	Ing. Ivan Šilhan	Datum	Podpis
-----	------------------	-------	--------

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že budou provedeny změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny. Součástí změny je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl projednán a souladu se smlouvou o dílo.

Objednatel	Petr Pejchal	datum	podpis
Projektant	Ing. Milan Melichar	datum	podpis
Uživatel	Mgr. Kamil Novák	datum	podpis
Zhotovitel	František Joura	datum	podpis

Položkový rozpočet

S:	2187	OA a HŠ Třebíč – Rekonstrukce cvičné kuchyně
O:	Změny	Změny provádění
R:	ZL 1.8	1PP - ŽB strop - očištění stropu, reprofilace a nátěr barvou

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				4 435,58	
1	216904391	Příplatek za ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	229,20000	196,00	44 923,20	URS
		Očištění podhledu betonových stropů - špachtlí, sražení cementových přehozů :					
		1PP : 23,5*6,6		155,10000			
		dopočet boků trámů 19kusů : 19*6,5*0,3*2		74,10000			
2	611131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně	m2	-147,82000	64,03	-9 464,91	SOD
		Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stropů					
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/611131121					
		Přeštukování stávajících omítek stropů :					
		1.PP :					
		P.01.0005 :					
		Strop :					
		"Základní plocha II"57,18 : -57,18		-57,18000			
		P.01.0006 :					
		Strop :					
		"Základní plocha"90,64 : -90,64		-90,64000			
3	611142012	Potažení vnitřních stropů rabicovým pletivem	m2	-5,37000	158,79	-852,70	SOD
		Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu rabicovým provizorním přichycením stropů					
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/611142012					
		1.PP :					
		P.01.0006 :					
		"Zpřístupnění drážky pro svislou splaškovou kanalizaci v úrovni stropu nad 1.PP"(0,8*0,8)*6 : -(0,8*0,8)*6		-3,84000			
		1.PP :					
		Prostupy podhledem nad 1.PP :					
		ZTI - kanalizace :					
		"DN 75"(0,3*0,3)*8 : -(0,3*0,3)*3		-0,27000			
		"DN 110"(0,3*0,3)*8 : -(0,3*0,3)*6		-0,54000			
		ZTI - vodovod :					
		(0,3*0,3)*(3+4) : -((0,3*0,3)*(3+4))		-0,63000			
		ZTI - požární vodovod :					
		(0,3*0,3) : -(0,3*0,3)		-0,09000			
		Součet :					
4	611321131	Potažení vnitřních rovných stropů vápenocementovým štukem tloušťky do 3 mm	m2	-147,82000	164,19	-24 270,57	SOD
		Potažení vnitřních ploch vápenocementovým štukem tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukcí stropů rovných					
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/611321131					
		Přeštukování stávajících omítek stropů :					
		1.PP :					
		P.01.0005 :					
		"Základní plocha II"57,18 : -57,18		-57,18000			
		P.01.0006 :					
		"Základní plocha"90,64 : -90,64		-90,64000			
5	611325221	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,09 m2 na stropěch	kus	-22,00000	109,80	-2 415,60	SOD

Položkový rozpočet

S:	2187	OA a HŠ Třebíč – Rekonstrukce cvičné kuchyně
O:	Změny	Změny provádění
R:	ZL 1.8	1PP - ŽB strop - očištění stropu, reprofilace a nátěr barvou

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na stropěch, plochy jednotlivě do 0,09 m2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/611325221 1.PP : Prostupy podhledem nad 1.PP : ZTI - kanalizace : "DN 75"8 : -3 "DN 110"8 : -6 ZTI - vodovod : 7 : -7 ZTI - požární vodovod : 1 : -1 Prostupy stropem nad 1.PP po demontáži svislých rozvodů plynu : "Cvičná kuchyň"5 : -5 "Laboratoř"1 : Součet :					
6	611325223	Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 0,25 do 1 m2 na stropěch	kus	-6,00000	580,64	-3 483,84	SOD
		Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na stropěch, plochy jednotlivě přes 0,25 do 1 m2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/611325223 1.PP : P.01.0006 : "Zpřístupnění drážky pro svislou splaškovou kanalizaci v úrovni stropu nad 1.PP"6 : -6					
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				69 824,44	
7	621471925	Příplatek za nástřiky na podhledech	m2	226,85000	19,30	4 378,21	SOD
		Očištění podhledu betonových stropů : 1PP : 23,5*6,5 dopočet boků trámů 19kusů : 19*6,5*0,3*2				152,75000 74,10000	
8	622471317	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2	m2	226,85000	288,50	65 446,23	SOD
		Očištění podhledu betonových stropů : 1PP : 23,5*6,5 dopočet boků trámů 19kusů : 19*6,5*0,3*2				152,75000 74,10000	
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				99 229,73	
9	985311211	Reprofilace líce kleneb a podhledů cementovou sanační maltou tl do 10 mm)	m2	11,51514	1 080,00	12 436,35	ÚRS
		SPODNÍ HRANA TRÁMŮ 1PP 1/3ploch : 19*6,5*(0,18+2*0,05)*0,333				11,51514	
10	985311212	Reprofilace líce kleneb a podhledů cementovou sanační maltou tl přes 10 do 20 mm)	m2	11,51514	1 730,00	19 921,19	ÚRS
		Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 11,51514				11,51514	
11	985311213	Reprofilace líce kleneb a podhledů cementovou sanační maltou tl přes 20 do 30 mm)	m2	11,51514	3 480,00	40 072,69	ÚRS
		Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 11,51514				11,51514	
12	985311912	Příplatek při reprofilaci sanační maltou za plochu do 10 m2 jednotlivě)	m2	34,58000	126,00	4 357,08	ÚRS
		SPODNÍ HRANA TRÁMŮ 1PP : 19*6,5*(0,18+2*0,05)				34,58000	
13	985311913	Příplatek při reprofilaci sanační maltou za větší členitost povrchu (sloupy, výklenky)	m2	34,58000	253,00	8 748,74	ÚRS
		SPODNÍ HRANA TRÁMŮ 1PP : 19*6,5*(0,18+2*0,05)				34,58000	

Položkový rozpočet

S:	2187	OA a HŠ Třebíč – Rekonstrukce cvičné kuchyně
O:	Změny	Změny provádění
R:	ZL 1.8	1PP - ŽB strop - očištění stropu, reprofilace a nátěr barvou

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
14	985323111	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 1 mm)	m2	34,58000	396,00	13 693,68	ÚRS

SPODNÍ HRANA TRÁMŮ 1PP : 19*6,5*(0,18+2*0,05) 34,58000

Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				8 894,63
15	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	152,75000	58,23	8 894,63

Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/949101111

Očištění podhledu betonových stropů :

1PP : 23,5*6,5 152,75000

Díl: 99		Staveništní přesun hmot				691,04
16	998018001	Přesun ruční budova v -6m	t	0,82122	512,50	420,88
17	998018011	Přípl ruč přesun bud zděn ZKD 100m	t	0,82122	328,97	270,16

Evidenční list změny stavby

Název stavby:	Číslo změny stavby:
OA a HŠ Třebíč – Rekonstrukce cvičné kuchyně	1.9
Smlouva o dílo (SoD) ze dne: 17.7.2024 ID : 171 703	
ZL 1.9 1NP - reprofilace ŽB trámů stropu	

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 17.5.2023 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Kraj vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 586 01

Zhotovitel: ARCHEON Stavby s.r.o.

Obsah (seznam příloh):		Paré č.1	Příjemce
	Položkový rozpočet	1	Objednatel
	Výkresová část	2	Zhotovitel
	Další doklady	3	Technický dozor
		Dopad do termínu	ANO

Popis a zdůvodnění změny

Po odkrytí stávajících podhledových konstrukcí stropu 1.NP byl zjištěn velký průhyb stávajících ŽB nosníků a v některých místech odhalená a poškozená výztuž. Statikem byla navržena reprofilace nosných prvků. Jedná se o neodkladnou změnu pro pokračování stavebních prací.

Cena navrhovaných méněprací (bez DPH)	Cena navrhovaných víceprací (bez DPH)	Cena navrhovaných méněprací a víceprací celkem (bez DPH)	Poznámka
0,00 Kč	152 379,54 Kč	152 379,54 Kč	ceny jsou uvedeny bez DPH

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

TDI	Ing. Ivan Šilhan	Datum	Podpis
-----	------------------	-------	--------

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že budou provedeny změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny. Součástí změny je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl projednán a souladu se smlouvou o dílo.

Objednatel	Petr Pejchal	datum	podpis
Projektant	Ing. Milan Melichar	datum	podpis
Uživatel	Mgr. Kamil Novák	datum	podpis
Zhotovitel	František Joura	datum	podpis

Položkový rozpočet

S:	2187	OA a HŠ Třebíč – Rekonstrukce cvičné kuchyně
O:	Změny	Změny provádění
R:	ZL 1.9	1NP - reprofilace ŽB trámů stropu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				6 777,68	
1	216904391	Příplatek za ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	34,58000	196,00	6 777,68	ÚRS
Očištění podhledu betonových stropů - špachtlí, sražení cementových přehozů :							
dopočet boků trámů 19kusů : 19*6,5*(0,18+0,05*2)				34,58000			
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				135 034,90	
2	985311212	Reprofilace líce kleneb a podhledů cementovou sanační maltou tl přes 10 do 20 mm)	m2	6,91600	1 730,00	11 964,68	ÚRS
1NP 20% : 19*6,5*(0,18+0,05*2)*0,2				6,91600			
3	985311213	Reprofilace líce kleneb a podhledů cementovou sanační maltou tl přes 20 do 30 mm)	m2	27,66400	3 480,00	96 270,72	ÚRS
1NP 80% : 19*6,5*(0,18+0,05*2)*0,8				27,66400			
4	985311912	Příplatek při reprofilaci sanační maltou za plochu do 10 m2 jednotlivě)	m2	34,58000	126,00	4 357,08	ÚRS
SPODNÍ HRANA TRÁMŮ 1NP : 19*6,5*(0,18+2*0,05)				34,58000			
5	985311913	Příplatek při reprofilaci sanační maltou za větší členitost povrchu (sloupy, výklenky)	m2	34,58000	253,00	8 748,74	ÚRS
SPODNÍ HRANA TRÁMŮ 1NP : 19*6,5*(0,18+2*0,05)				34,58000			
6	985323111	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 1 mm)	m2	34,58000	396,00	13 693,68	ÚRS
SPODNÍ HRANA TRÁMŮ 1NP : 19*6,5*(0,18+2*0,05)				34,58000			
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				8 894,63	
7	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	152,75000	58,23	8 894,63	SOD
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m							
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/949101111							
Očištění podhledu betonových stropů :							
1NP : 23,5*6,5				152,75000			
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				1 672,33	
8	998018001	Přesun ruční budova v -6m	t	1,98739	512,50	1 018,54	SOD
9	998018011	Přípl ruč přesun bud zděn ZKD 100m	t	1,98739	328,97	653,79	SOD

Evidenční list změny stavby

Název stavby:	Číslo změny stavby:
OA a HŠ Třebíč – Rekonstrukce cvičné kuchyně	1.10
Smlouva o dílo (SoD) ze dne: 17.7.2024 ID : 171 703	
ZL 2.0 Vedlejší a ostatní náklady dodatku č.1.	

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 17.5.2023 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Kraj vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 586 01

Zhotovitel: ARCHEON Stavby s.r.o.

Obsah (seznam příloh):		Paré č.1	Příjemce
	Položkový rozpočet	1	Objednatel
	Výkresová část	2	Zhotovitel
	Další doklady	3	Technický dozor
		Dopad do termínu	

Popis a zdůvodnění změny

Navazující vedlejší náklady na provoz staveniště vzhledem k prodloužení termínu o 3 měsíce.

Cena navrhovaných méněprací (bez DPH)	Cena navrhovaných víceprací (bez DPH)	Cena navrhovaných méněprací a víceprací celkem (bez DPH)	Poznámka
0,00 Kč	35 230,79 Kč	35 230,79 Kč	ceny jsou uvedeny bez DPH

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

TDI	Ing. Ivan Šilhan	Datum	Podpis
-----	------------------	-------	--------

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že budou provedeny změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny. Součástí změny je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl projednán a souladu se smlouvou o dílo.

Objednatel	Petr Pejchal	datum	podpis
Projektant	Ing. Milan Melichar	datum	podpis
Uživatel	Mgr. Kamil Novák	datum	podpis
Zhotovitel	František Joura	datum	podpis

Položkový rozpočet

S:	2187	OA a HŠ Třebíč – Rekonstrukce cvičné kuchyně
O:	Změny	Změny provádění
R:	ZL 2.0	Vedlejší a ostatní náklady dodatku č.1.

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: VRN3		Zařízení staveniště				35 230,79	
1	032002000-02	Náklady na provoz a údržbu staveniště	soubor	0,37500	93 948,78	35 230,79	SOD

Náklady na provoz a údržbu staveniště

Poznámka k položce:

Náklady na provoz a údržbu staveniště po dobu výstavby v souladu s požadavky objednatele, uživatele, TDS, AD a koordinátora BOZP.

původní osm měsíců : 1/8*3

0,37500

prosloužení o 3 měsíce :